ADVERTÊNCIA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 112/2022

Página 1 de 1

Torna sem efeito a Resolução CIB nº 089/2022.

A Coordenadora e a Coordenadora Adjunta da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de

suas atribuições e considerando:

Que esta Resolução foi publicada em duplicidade, tendo sido previamente publicada com o número

068/2022.

RESOLVE

Art. 1º  Tornar sem efeito a Resolução CIB nº 089/2022, publicada no Diário Oficial do Estado do

dia 11 de março de 2022.

Art. 2º  A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 21 de março de 2022.

Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Secretária Estadual da Saúde

Coordenadora da CIB/BA

Stela dos Santos Souza

Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA